
Дистанция 2000 м

Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год    Субъект РФ    /500м  Ватты Вес Коэфф
1 06:59,1 2000 Левина Юлия 1973 Краснодарский Край 01:44,8 304,3 78,9 16,542
2 07:01,4 2000 Питиримова Екатерина 1996 Московская область 01:45,3 299,34 72,5 17,216
3 07:11,9 2000 Польщикова Кристина 2000 Краснодарский Край 01:48,0 278,03 104,7 12,516
4 07:12,3 2000 Шамхалова Анна 1999 г. Москва 01:48,1 277,26 83,1 14,56

5 07:13,2 2000 Луганская Виктория 2001
Московская обл. 

Липецкая обл.
01:48,3 275,54 81,4 14,67

6 07:15,1 2000 Иноземцева Ольга 2001
Московская область 

Липецкая область
01:48,8 271,94 88,7 13,673

7 07:17,0 2000 Туганова Елена 2000 Самарская область 01:49,2 268,41 69,7 15,848
8 07:18,1 2000 Консовская Алина 1998 г. Москва 01:49,5 266,4 71 15,537
9 07:19,6 2000 Слонова Ксения 2001 Московская обл. 01:49,9 263,68 75 14,826

10 07:20,0 2000 Кукуева Ирина 2001 Московская обл. 01:50,0 262,96 84,5 13,656

11 07:21,4 2000 Баженова Анастасия 2001 Нижегородская область 01:50,3 260,47 72,3 15,008

12 07:22,0 2000 Кукушкина Дарья 1999 Нижегородская область 01:50,5 259,41 80,5 13,914

13 07:22,7 2000 Долец Дарья 1999 Санкт-Петербург 01:50,7 258,18 87,6 13,089
14 07:24,2 2000 Яцевич Юлия 2001 Санкт-Петербург 01:51,0 255,57 74,1 14,487
15 07:24,7 2000 Панкова Екатерина 2001 г. Москва 01:51,2 254,71 74,5 14,386
16 07:25,0 2000 Голубенкова Александра 1999 г. Москва 01:51,3 254,2 77,8 13,948
17 07:25,4 2000 Новикова Анастасия 2000 г. Москва 01:51,4 253,51 79,7 13,689
18 07:25,7 2000 Ковтун Анна 2000 Санкт-Петербург 01:51,4 253 66,4 15,429
19 07:26,8 2000 Варшавская Татьяна 1999 Санкт-Петербург 01:51,7 251,14 75,4 14,071
20 07:26,9 2000 Печникова Олеся 1999 Краснодарский Край 01:51,7 250,97 74,4 14,188
21 07:27,2 2000 Меренкова Яна 2000 г. Москва 01:51,8 250,46 70,7 14,648

22 07:27,3 2000 Мелешкина Юлия 1999
Московская область 

Липецкая область
01:51,8 250,29 82,6 13,196

23 07:27,5 2000 Кащеева Вероника 2000 г. Москва 01:51,9 249,96 74 14,181
24 07:27,7 2000 Назарикова Елена 1996 Санкт-Петербург 01:51,9 249,62 77,6 13,721
25 07:28,7 2000 Елизарова Дарья 2001 Санкт-Петербург 01:52,2 247,96 75,7 13,856
26 07:28,8 2000 Титова Светлана 2001 Астраханская обл. 01:52,2 247,79 71,1 14,438
27 07:29,9 2000 Иваченкова Мария 1999 г. Москва 01:52,5 245,98 71,5 14,279
28 07:30,3 2000 Сергеева Елена 1998 г. Москва 01:52,6 245,33 73,2 14,02
29 07:31,2 2000 Жирнова Виктория 1998 г. Москва 01:52,8 243,86 72,8 13,987
30 07:33,0 2000 Васильева Валентина 1996 г. Москва 01:53,2 240,96 64,6 14,967
31 07:33,2 2000 Якимцова Ксения 1999 Краснодарский Край 01:53,3 240,65 76,2 13,389
32 07:33,8 2000 Маслова Екатерина 2001 г. Москва 01:53,4 239,69 90,4 11,9
33 07:35,2 2000 Аверкина Валерия 1998 г. Москва 01:53,8 237,49 70,2 13,956
34 07:39,0 2000 Гришина Евдокия 2000 г. Москва 01:54,8 231,64 69,5 13,703
35 07:40,9 2000 Мозгунова Елена 2000 Краснодарский Край 01:55,2 228,79 72 13,22
36 07:42,0 2000 Иванова Анастасия 2001 Санкт-Петербург 01:55,5 227,15 70,8 13,273

37 07:44,1 2000 Голубева Элина 2001 Нижегородская область 01:56,0 224,09 76,5 12,435

38 07:46,5 2000 Отто Софья 2001 Калужская область 01:56,6 220,64 68,1 13,231
39 07:47,3 2000 Голубкова Юлия 2000 Московская область 01:56,8 219,51 68,2 13,15

40 07:53,0 2000 Чернова Дарья 2000 Нижегородская область 01:58,3 211,67 91,5 10,424

41 07:56,1 2000 Беликова Екатерина 1999 Нижегородская область 01:59,0 207,56 63,3 13,068

42 07:57,6 2000 Кружилина Маргарита 2000 Краснодарский Край 01:59,4 205,62 70,3 12,072

43 08:03,1 2000 Новикова Алена 1999 Нижегородская область 02:00,8 198,67 64 12,417

44 08:04,8 2000 Буровцева Мария 2001 Санкт-Петербург 02:01,2 196,59 70,9 11,476
Зегельман Александра 2000 Московская область Не финишировала
Афиркина Елизавета 1998 Новгородская обл. Не стартовала

Главный судья, судья МК Демин П.В.

Горбачева Т.И.

г. Москва ГБОУ "МСС УОР №2" УОР2

Женщины (ЖА)

Главный секретарь, судья ВК

25 января 2020

дисциплина: гребля-индор  дисциплина: гребля-индор  



Дистанция 2000 м

Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год    Субъект РФ    /500м  Ватты Вес Коэфф
1 07:11,9 2000 Польщикова Кристина 2000 Краснодарский Край 01:48,0 278,03 104,7 12,516
2 07:12,3 2000 Шамхалова Анна 1999 г. Москва 01:48,1 277,26 83,1 14,56

3 07:13,2 2000 Луганская Виктория 2001
Московская обл. 

Липецкая обл.
01:48,3 275,54 81,4 14,67

4 07:15,1 2000 Иноземцева Ольга 2001
Московская область 

Липецкая область
01:48,8 271,94 88,7 13,673

5 07:17,0 2000 Туганова Елена 2000 Самарская область 01:49,2 268,41 69,7 15,848
6 07:18,1 2000 Консовская Алина 1998 г. Москва 01:49,5 266,4 71 15,537
7 07:19,6 2000 Слонова Ксения 2001 Московская обл. 01:49,9 263,68 75 14,826
8 07:20,0 2000 Кукуева Ирина 2001 Московская обл. 01:50,0 262,96 84,5 13,656

9 07:21,4 2000 Баженова Анастасия 2001 Нижегородская область 01:50,3 260,47 72,3 15,008

10 07:22,0 2000 Кукушкина Дарья 1999 Нижегородская область 01:50,5 259,41 80,5 13,914

11 07:22,7 2000 Долец Дарья 1999 Санкт-Петербург 01:50,7 258,18 87,6 13,089
12 07:24,2 2000 Яцевич Юлия 2001 Санкт-Петербург 01:51,0 255,57 74,1 14,487
13 07:24,7 2000 Панкова Екатерина 2001 г. Москва 01:51,2 254,71 74,5 14,386
14 07:25,0 2000 Голубенкова Александра 1999 г. Москва 01:51,3 254,2 77,8 13,948
15 07:25,4 2000 Новикова Анастасия 2000 г. Москва 01:51,4 253,51 79,7 13,689
16 07:25,7 2000 Ковтун Анна 2000 Санкт-Петербург 01:51,4 253 66,4 15,429
17 07:26,8 2000 Варшавская Татьяна 1999 Санкт-Петербург 01:51,7 251,14 75,4 14,071
18 07:26,9 2000 Печникова Олеся 1999 Краснодарский Край 01:51,7 250,97 74,4 14,188
19 07:27,2 2000 Меренкова Яна 2000 г. Москва 01:51,8 250,46 70,7 14,648

20 07:27,3 2000 Мелешкина Юлия 1999
Московская область 

Липецкая область
01:51,8 250,29 82,6 13,196

21 07:27,5 2000 Кащеева Вероника 2000 г. Москва 01:51,9 249,96 74 14,181
25 07:28,7 2000 Елизарова Дарья 2001 Санкт-Петербург 01:52,2 247,96 75,7 13,856
26 07:28,8 2000 Титова Светлана 2001 Астраханская обл. 01:52,2 247,79 71,1 14,438
27 07:29,9 2000 Иваченкова Мария 1999 г. Москва 01:52,5 245,98 71,5 14,279
28 07:30,3 2000 Сергеева Елена 1998 г. Москва 01:52,6 245,33 73,2 14,02
29 07:31,2 2000 Жирнова Виктория 1998 г. Москва 01:52,8 243,86 72,8 13,987
31 07:33,2 2000 Якимцова Ксения 1999 Краснодарский Край 01:53,3 240,65 76,2 13,389
32 07:33,8 2000 Маслова Екатерина 2001 г. Москва 01:53,4 239,69 90,4 11,9
33 07:35,2 2000 Аверкина Валерия 1998 г. Москва 01:53,8 237,49 70,2 13,956
34 07:39,0 2000 Гришина Евдокия 2000 г. Москва 01:54,8 231,64 69,5 13,703
35 07:40,9 2000 Мозгунова Елена 2000 Краснодарский Край 01:55,2 228,79 72 13,22
36 07:42,0 2000 Иванова Анастасия 2001 Санкт-Петербург 01:55,5 227,15 70,8 13,273

37 07:44,1 2000 Голубева Элина 2001 Нижегородская область 01:56,0 224,09 76,5 12,435

38 07:46,5 2000 Отто Софья 2001 Калужская область 01:56,6 220,64 68,1 13,231
39 07:47,3 2000 Голубкова Юлия 2000 Московская область 01:56,8 219,51 68,2 13,15

40 07:53,0 2000 Чернова Дарья 2000 Нижегородская область 01:58,3 211,67 91,5 10,424

41 07:56,1 2000 Беликова Екатерина 1999 Нижегородская область 01:59,0 207,56 63,3 13,068

42 07:57,6 2000 Кружилина Маргарита 2000 Краснодарский Край 01:59,4 205,62 70,3 12,072

43 08:03,1 2000 Новикова Алена 1999 Нижегородская область 02:00,8 198,67 64 12,417

44 08:04,8 2000 Буровцева Мария 2001 Санкт-Петербург 02:01,2 196,59 70,9 11,476
Зегельман Александра 2000 Московская область Не финишировала
Афиркина Елизавета 1998 Новгородская обл. Не стартовала

Главный судья, судья МК Демин П.В.

Горбачева Т.И.

г. Москва ГБОУ "МСС УОР №2" УОР2

Женщины (ЖБ)

Главный секретарь, судья ВК

25 января 2020

дисциплина: гребля-индор  дисциплина: гребля-индор  



г. Москва ГБОУ "МСС УОР №2" УОР2

Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год    Субъект РФ    /500м  Ватты Вес Коэфф
1 07:20,8 2000 Варфоломеева Наталья 1987 г. Москва 01:50,2 261,53 58,3 17,39
2 07:34,2 2000 Костюхина Екатерина 1995 Респ. Татарстан 01:53,5 239,06 58,4 15,88
3 07:38,5 2000 Гужинова Наталия 1996 г. Москва 01:54,6 232,4 57,6 15,58
4 07:41,8 2000 Лазарева Мария 2001 г. Москва 01:55,4 227,45 57,8 15,22
5 07:45,8 2000 Завитневич Алина 1990 Самарская область 01:56,5 221,64 59 14,62
6 07:46,4 2000 Аркадова Ольга 1987 г. Москва 01:56,6 220,79 56,8 14,94
7 07:47,0 2000 Сафиуллина Альбина 1998 Респ. Татарстан 01:56,8 219,94 57,4 14,78
8 07:49,0 2000 Панькова Елизавета 1992 Санкт-Петербург 01:57,2 217,13 57,9 14,51
9 07:49,8 2000 Макарова Алёна 1993 г. Москва 01:57,5 216,03 57,7 14,47

10 07:54,3 2000 Черноусова Юлия 1998
Московская область 

Липецкая область
01:58,6 209,94 58,2 13,98

11 08:01,9 2000 Колунова Софья 2002 Московская обл. 02:00,5 200,16 58,4 13,3
12 08:10,6 2000 Савина Мария 2000 г. Москва 02:02,6 189,7 58,9 12,53

Главный судья, судья МК Демин П.В.

Горбачева Т.И.

25 января 2020
Дистанция 2000 м

Женщины (ЖА ЛВ)

Главный секретарь, судья ВК

дисциплина: гребля-индор  дисциплина: гребля-индор  



г. Москва ГБОУ "МСС УОР №2" УОР2

Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год    Субъект РФ    /500м  Ватты Вес Коэфф
1 07:41,8 2000 Лазарева Мария 2001 г. Москва 01:55,4 227,45 57,8 15,22
2 07:47,0 2000 Сафиуллина Альбина 1998 Респ. Татарстан 01:56,8 219,94 57,4 14,78

3 07:54,3 2000 Черноусова Юлия 1998
Московская область 

Липецкая область
01:58,6 209,94 58,2 13,98

9 08:01,9 2000 Колунова Софья 2002 Московская обл. 02:00,5 200,16 58,4 13,3
10 08:10,6 2000 Савина Мария 2000 г. Москва 02:02,6 189,7 58,9 12,53

Главный судья, судья МК Демин П.В.

Главный секретарь, судья ВК Горбачева Т.И.

25 января 2020
Дистанция 2000 м

Женщины (ЖБ ЛВ)

дисциплина: гребля-индор  дисциплина: гребля-индор  



Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год    Субъект РФ    /500м  Ватты Вес Коэфф
1 06:23,8 2000 Телицын Максим 1990 Самарская область 01:36,0 396,22 71,8 22,94
2 06:28,3 2000 Уфимцев Михаил 1990 Санкт-Петербург 01:37,1 382,6 72,2 22,07
3 06:31,4 2000 Артёмов Глеб 1999 г. Москва 01:37,8 373,58 72 21,59
4 06:33,6 2000 Пономарев Сергей 2000 Санкт-Петербург 01:38,4 367,35 71,7 21,29
5 06:35,5 2000 Горячев Кирилл 1998 Санкт-Петербург 01:38,9 362,08 72,2 20,88
6 06:40,4 2000 Еремичев Максим 2000 г. Москва 01:40,1 348,95 71,4 20,28
7 06:42,6 2000 Кунка Артур 1999 Санкт-Петербург 01:40,6 343,26 72 19,83
8 06:44,0 2000 Шипаков Иван 2000 г. Москва 01:41,0 339,71 71 19,81
9 06:47,4 2000 Якуш Никита 2000 г. Москва 01:41,8 331,27 72,4 19,07

10 06:54,8 2000 Мельников Александр 1999 Респ. Татарстан 01:43,7 313,86 68,5 18,75

Главный судья, судья МК Демин П.В.

Главный секретарь, судья ВК Горбачева Т.И.

25 января 2020
Дистанция 2000 м

Мужчины (МА ЛВ)

г. Москва ГБОУ "МСС УОР №2" УОР2

дисциплина: гребля-индор  



Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год    Субъект РФ    /500м  Ватты Вес Коэфф
1 06:31,4 2000 Артёмов Глеб 1999 г. Москва 01:37,8 373,58 72 21,59
2 06:33,6 2000 Пономарев Сергей 2000 Санкт-Петербург 01:38,4 367,35 71,7 21,29
3 06:35,5 2000 Горячев Кирилл 1998 Санкт-Петербург 01:38,9 362,08 72,2 20,88
4 06:40,4 2000 Еремичев Максим 2000 г. Москва 01:40,1 348,95 71,4 20,28
5 06:42,6 2000 Кунка Артур 1999 Санкт-Петербург 01:40,6 343,26 72 19,83
6 06:44,0 2000 Шипаков Иван 2000 г. Москва 01:41,0 339,71 71 19,81
7 06:47,4 2000 Якуш Никита 2000 г. Москва 01:41,8 331,27 72,4 19,07
8 06:54,8 2000 Мельников Александр 1999 Респ. Татарстан 01:43,7 313,86 68,5 18,75

Главный судья, судья МК Демин П.В.

Главный секретарь, судья ВК Горбачева Т.И.

25 января 2020
Дистанция 2000 м

Мужчины (МБ ЛВ)

г. Москва ГБОУ "МСС УОР №2" УОР2

дисциплина: гребля-индор  



Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год    Субъект РФ    /500м  Ватты Вес Коэфф
1 05:40,8 2000 Вязовкин Александр 1997 Самарская область 01:25,2 565,91 105,2 25,394
2 05:49,8 2000 Голубев Максим 1994 Санкт-Петербург 01:27,5 523,35 95,5 25,049
3 06:07,2 2000 Бедняков Пётр 1999 Санкт-Петербург 01:31,8 452,42 96,1 21,564
3 06:07,2 2000 Руденко Роман 1983 г. Москва 01:31,8 452,42 104,9 20,34
5 06:07,6 2000 Кулеш Александр 1983 Санкт-Петербург 01:31,9 450,94 96,4 21,449
6 06:08,9 2000 Непша Валерий 2001 Тверская область 01:32,2 446,19 92,4 21,831
7 06:10,9 2000 Рудниченко Артём 1999 г. Москва 01:32,7 439,01 98,8 20,542
8 06:11,0 2000 Кунякин Александр 1998 Московская область 01:32,7 438,66 98,4 20,581
9 06:11,5 2000 Жданов Даниил 1996 Санкт-Петербург 01:32,9 436,89 107,8 19,288

10 06:12,4 2000 Демчук Дмитрий 1986 г. Москва 01:33,1 433,73 98,5 20,336
11 06:12,6 2000 Дудченко Арсений 1998 г. Москва 01:33,1 433,03 87,7 21,937
12 06:13,4 2000 Бадин Андрей 1996 г. Москва 01:33,3 430,25 102,9 19,593
13 06:13,5 2000 Копычко Владислав 1994 Ростовская обл. 01:33,4 429,91 95,6 20,562
14 06:13,7 2000 Монченко Андрей 1999 г. Москва 01:33,4 429,22 92,3 21,016
15 06:14,2 2000 Шестаков Максим 1999 г. Москва 01:33,6 427,5 91 21,13
16 06:14,7 2000 Воробьев Алексей 1994 Калужская область 01:33,7 425,79 97,1 20,155
17 06:15,0 2000 Жовнер Ярослав 1998 г. Москва 01:33,7 424,77 90,9 21,011
18 06:15,2 2000 Крылов Григорий 1996 Санкт-Петербург 01:33,8 424,09 105,3 19,018
19 06:18,0 2000 Акимов Александр 2000 Саратовская область 01:34,5 414,74 88,1 20,947
20 06:18,1 2000 Сальников Владислав 1998 г. Москва 01:34,5 414,41 90,7 20,529
21 06:18,3 2000 Греб Артем 1999 Краснодарский Край 01:34,6 413,75 101,4 19,027
22 06:18,5 2000 Сахаров Прокопий 1999 Нижегородская область 01:34,6 413,1 89,5 20,646

06:18,8 2000 Гиндич Юрий 0,2 г. Москва 01:34,7 412,11 91 20,37
06:18,8 2000 Глухов Роберт 1998 Санкт-Петербург 01:34,7 412,11 91,9 20,237

25 06:19,0 2000 Дудко Олег 2001 Липецкая область 01:34,7 411,46 97,2 19,463
26 06:19,5 2000 Левченко Вадим 2001 Краснодарский Край 01:34,9 409,84 96,7 19,453
27 06:20,0 2000 Пешков Юрий 1988 г. Москва 01:35,0 408,22 81,9 21,646
28 06:20,7 2000 Гронский Богдан 1998 г. Москва 01:35,2 405,98 98,4 19,048
29 06:21,6 2000 Григорьян Арсений 1997 г. Москва 01:35,4 403,11 98,2 18,939

06:21,8 2000 Лящук Данил 2001 Краснодарский Край 01:35,4 402,48 89,1 20,176
06:21,8 2000 Соболев Алексей 1999 Липецкая область 01:35,4 402,48 100,6 18,607

32 06:22,9 2000 Железнов Евгений 1998 Нижегородская область 01:35,7 399,02 94,1 19,287
06:23,7 2000 Ткач Геннадий 1998 Санкт-Петербург 01:35,9 396,53 83,5 20,756
06:23,7 2000 Садыхов Мурад 2001 г. Москва 01:35,9 396,53 89,8 19,774

35 06:24,1 2000 Серов Дмитрий 1988 Калужская область 01:36,0 395,29 104,2 17,851
36 06:25,3 2000 Фахрутдинов Гариф 1990 г. Москва 01:36,3 391,61 83,9 20,434
37 06:25,7 2000 Иськив Сергей 1999 вская область Липецкая 01:36,4 390,39 94,2 18,857
38 06:25,8 2000 Дрындин Георгий 1997 Воронежская область 01:36,5 390,09 94,5 18,802

06:26,4 2000 Коваль Егор 1998 г. Москва 01:36,6 388,27 85,2 20,053
06:26,4 2000 Ипполитов Александр 1998 ская область Санкт-Пете 01:36,6 388,27 101,2 17,879

41 06:27,4 2000 Лабзунов Алексей 1998 г. Москва 01:36,9 385,27 86,5 19,698
42 06:27,7 2000 Коротич Владислав 2000 г. Москва 01:36,9 384,38 87,7 19,473
43 06:28,0 2000 Пузыня Кирилл 2001 Санкт-Петербург 01:37,0 383,49 103,1 17,441
44 06:28,7 2000 Алексеев Даниил 2000 Липецкая область 01:37,2 381,42 98,7 17,859
45 06:29,2 2000 Пономарев Илья 2001 Тверская область 01:37,3 379,95 77,3 20,938
46 06:29,7 2000 Рябчук Денис 1999 Краснодарский Край 01:37,4 378,49 80,2 20,352
47 06:30,6 2000 Аршинов Иван 2001 г. Москва 01:37,6 375,88 86,8 19,174
48 06:32,1 2000 Захаров Лев 2001 Краснодарский Край 01:38,0 371,58 96,1 17,711
49 06:32,2 2000 Сирко Арсений 1998 г. Москва 01:38,1 371,3 93,4 18,037
50 06:32,7 2000 Старостин Антон 1995 Калужская область 01:38,2 369,88 88,2 18,667
51 06:32,8 2000 Михайленко Алексей 2000 Москва 01:38,2 369,6 77,4 20,35
52 06:33,3 2000 Бурмистров Владислав 2001 Московская область 01:38,3 368,19 91,6 18,119
53 06:33,4 2000 Лигусов Александр 2001 Краснодарский Край 01:38,4 367,91 86,3 18,839
54 06:35,4 2000 Сметанский Никита 2001 г. Москва 01:38,8 362,36 88 18,315
55 06:35,7 2000 Самородный Илья 1998 Московская область 01:38,9 361,53 80,8 19,344
56 06:36,0 2000 Высочкин Андрей 1998 вская область Липецкая 01:39,0 360,71 87,6 18,288
57 06:36,5 2000 Заврин Григорий 1999 вская область Липецкая 01:39,1 359,35 87,3 18,26
58 06:38,3 2000 Сербенюк Александр 2000 Липецкая область 01:39,6 354,5 87 18,055

г. Москва ГБОУ "МСС УОР №2" УОР2 25 января 2020
Дистанция 2000 м

Мужчины (МА)

23

30

33

39

дисциплина: гребля-индор  



Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год    Субъект РФ    /500м  Ватты Вес Коэфф

г. Москва ГБОУ "МСС УОР №2" УОР2 25 января 2020
Дистанция 2000 м

Мужчины (МА)

дисциплина: гребля-индор  

59 06:39,2 2000 Бахаев Павел 2001 Липецкая область 01:39,8 352,11 80,6 18,871
60 06:40,7 2000 Щербаков Павел 2000 Калужская область 01:40,2 348,17 81,6 18,507
61 06:41,1 2000 Некрасов Алексей 1987 Калужская область 01:40,3 347,13 77,7 19,064
62 06:44,1 2000 Володенков Кирилл 2001 Краснодарский Край 01:41,0 339,45 82 17,985
63 06:48,1 2000 Корнилов Никита 2001 г. Москва 01:42,0 329,57 83,7 17,224
64 06:48,6 2000 Хомич Александр 2001 г. Москва 01:42,2 328,36 78,9 17,85
65 07:00,1 2000 Власов Ярослав 2000 Калужская область 01:45,0 302,13 80,5 16,206

Шибеко Егор 1998 г. Москва
Журбенко Антон 1999 г. Москва
Вишняков Денис 2000 Московская область

Главный судья, судья МК Демин П.В.

Горбачева Т.И.

Не стартовал

Не стартовал
Не стартовал

Главный секретарь, судья ВК



Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год    Субъект РФ    /500м  Ватты Вес Коэфф
1 06:07,2 2000 Бедняков Пётр 1999 Санкт-Петербург 01:31,8 452,42 96,1 21,564
2 06:08,9 2000 Непша Валерий 2001 Тверская область 01:32,2 446,19 92,4 21,831
3 06:10,9 2000 Рудниченко Артём 1999 г. Москва 01:32,7 439,01 98,8 20,542
4 06:11,0 2000 Кунякин Александр 1998 Московская область 01:32,7 438,66 98,4 20,581
5 06:12,6 2000 Дудченко Арсений 1998 г. Москва 01:33,1 433,03 87,7 21,937
6 06:13,7 2000 Монченко Андрей 1999 г. Москва 01:33,4 429,22 92,3 21,016
7 06:14,2 2000 Шестаков Максим 1999 г. Москва 01:33,6 427,5 91 21,13
8 06:15,0 2000 Жовнер Ярослав 1998 г. Москва 01:33,7 424,77 90,9 21,011
9 06:18,0 2000 Акимов Александр 2000 Саратовская область 01:34,5 414,74 88,1 20,947

10 06:18,1 2000 Сальников Владислав 1998 г. Москва 01:34,5 414,41 90,7 20,529
11 06:18,3 2000 Греб Артем 1999 Краснодарский Край 01:34,6 413,75 101,4 19,027
12 06:18,5 2000 Сахаров Прокопий 1999 Нижегородская область 01:34,6 413,1 89,5 20,646
13 06:18,8 2000 Гиндич Юрий 2002 г. Москва 01:34,7 412,11 91 20,37
13 06:18,8 2000 Глухов Роберт 1998 Санкт-Петербург 01:34,7 412,11 91,9 20,237
15 06:19,0 2000 Дудко Олег 2001 Липецкая область 01:34,7 411,46 97,2 19,463
16 06:19,5 2000 Левченко Вадим 2001 Краснодарский Край 01:34,9 409,84 96,7 19,453
17 06:20,7 2000 Гронский Богдан 1998 г. Москва 01:35,2 405,98 98,4 19,048
18 06:21,8 2000 Лящук Данил 2001 Краснодарский Край 01:35,4 402,48 89,1 20,176
18 06:21,8 2000 Соболев Алексей 1999 Липецкая область 01:35,4 402,48 100,6 18,607
20 06:22,9 2000 Железнов Евгений 1998 Нижегородская область 01:35,7 399,02 94,1 19,287
21 06:23,7 2000 Ткач Геннадий 1998 Санкт-Петербург 01:35,9 396,53 83,5 20,756
21 06:23,7 2000 Садыхов Мурад 2001 г. Москва 01:35,9 396,53 89,8 19,774
23 06:25,7 2000 Иськив Сергей 1999 вская область Липецкая о 01:36,4 390,39 94,2 18,857
24 06:26,4 2000 Коваль Егор 1998 г. Москва 01:36,6 388,27 85,2 20,053
24 06:26,4 2000 Ипполитов Александр 1998 ская область Санкт-Пете 01:36,6 388,27 101,2 17,879
26 06:27,4 2000 Лабзунов Алексей 1998 г. Москва 01:36,9 385,27 86,5 19,698
27 06:27,7 2000 Коротич Владислав 2000 г. Москва 01:36,9 384,38 87,7 19,473
28 06:28,0 2000 Пузыня Кирилл 2001 Санкт-Петербург 01:37,0 383,49 103,1 17,441
29 06:28,7 2000 Алексеев Даниил 2000 Липецкая область 01:37,2 381,42 98,7 17,859
30 06:29,2 2000 Пономарев Илья 2001 Тверская область 01:37,3 379,95 77,3 20,938
31 06:29,7 2000 Рябчук Денис 1999 Краснодарский Край 01:37,4 378,49 80,2 20,352
32 06:30,6 2000 Аршинов Иван 2001 г. Москва 01:37,6 375,88 86,8 19,174
33 06:32,1 2000 Захаров Лев 2001 Краснодарский Край 01:38,0 371,58 96,1 17,711
34 06:32,2 2000 Сирко Арсений 1998 г. Москва 01:38,1 371,3 93,4 18,037
35 06:32,8 2000 Михайленко Алексей 2000 Москва 01:38,2 369,6 77,4 20,35
36 06:33,3 2000 Бурмистров Владислав 2001 Московская область 01:38,3 368,19 91,6 18,119
37 06:33,4 2000 Лигусов Александр 2001 Краснодарский Край 01:38,4 367,91 86,3 18,839
38 06:35,4 2000 Сметанский Никита 2001 г. Москва 01:38,8 362,36 88 18,315
39 06:35,7 2000 Самородный Илья 1998 Московская область 01:38,9 361,53 80,8 19,344
40 06:36,0 2000 Высочкин Андрей 1998 вская область Липецкая о 01:39,0 360,71 87,6 18,288
41 06:36,5 2000 Заврин Григорий 1999 вская область Липецкая о 01:39,1 359,35 87,3 18,26
42 06:38,3 2000 Сербенюк Александр 2000 Липецкая область 01:39,6 354,5 87 18,055
43 06:39,2 2000 Бахаев Павел 2001 Липецкая область 01:39,8 352,11 80,6 18,871
44 06:40,7 2000 Щербаков Павел 2000 Калужская область 01:40,2 348,17 81,6 18,507
45 06:44,1 2000 Володенков Кирилл 2001 Краснодарский Край 01:41,0 339,45 82 17,985
46 06:48,1 2000 Корнилов Никита 2001 г. Москва 01:42,0 329,57 83,7 17,224
47 06:48,6 2000 Хомич Александр 2001 г. Москва 01:42,2 328,36 78,9 17,85
48 07:00,1 2000 Власов Ярослав 2000 Калужская область 01:45,0 302,13 80,5 16,206

Шибеко Егор 1998 г. Москва Не стартовал
Журбенко Антон 1999 г. Москва Не стартовал
Вишняков Денис 2000 Московская область Не стартовал

Главный судья, судья МК Демин П.В.

Горбачева Т.И.

г. Москва ГБОУ "МСС УОР №2" УОР2 25 января 2020
Дистанция 2000 м

Мужчины (МБ)

Главный секретарь, судья ВК

дисциплина: гребля-индор  



г. Москва ГБОУ "МСС УОР №2" УОР2

Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год    Субъект РФ    /500м  Ватты 

1 12:32,4 2000 Затонская Алена 1998 Липецкая обл. 03:08,1 52,59

1 07:36,4 2000 Жагот Валентина 1963 Санкт-Петербург 01:54,1 235,62
2 10:33,5 2000 Родионова Арина 2002 Липецкая обл. 02:38,4 88,11
3 11:14,0 2000 Ладанюк Александра 2001 Московская обл. 02:48,5 73,16

Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год    Субъект РФ    /500м  Ватты 

1 09:15,5 2000 Шарафиев Алмаз 1989 Татарстан 02:18,9 130,68

1 07:51,0 2000 Рогачев Андрей 1969 Санкт-Петербург 01:57,7 214,38

1 06:43,8 2000 Воронов Антон 1979 Санкт-Петербург 01:41,0 340,21
2 07:04,3 2000 Неуступкин Дмитрий 1976 Санкт-Петербург 01:46,1 293,24
3 07:26,9 2000 Махов Вячеслав 1961 Санкт-Петербург 01:51,7 250,97
4 08:34,2 2000 Бондаренко Владимир 1972 Санкт-Петербург 02:08,5 164,76

Борисов Евгений 1984 Санкт-Петербург
Главный судья, судья МК Демин П.В.

Главный секретарь, судья ВК Горбачева Т.И.

Не стартовал

Мужчины (ПАРА гребля)

ПГ1

ПГ2

ПГ3

Дистанция 2000 м

Женщины (ПАРА гребля)

ПГ1

ПГ2

дисциплина: гребля-индор  дисциплина: гребля-индор  
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